

Brøgger Holding ApS
Overdrevsvejen 100, 4600 Køge

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 87 02 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Mikael Brøgger Håkansson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøgger Holding ApS
Overdrevsvejen 100
4600 Køge

CVR-nr.: 37 87 02 42
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mikael Brøgger Håkansson

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at foretage investeringer i andre virksomheder samt, udøve konsulentvirksomhed m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.248 t.kr. mod 3.770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-20.265	-19.131
Andre finansielle indtægter	2.296.787	3.991.413
Nedskrivning af finansielle aktiver	-800.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-228.792	-100.400
Resultat før skat	1.247.730	3.871.882
1 Skat af årets resultat	19	-101.838
Årets resultat	1.247.749	3.770.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.247.749	3.770.044
Disponeret i alt	1.247.749	3.770.044

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	1.600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>1.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>18.308</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.308</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.200.000</u>	<u>10.562.748</u>
	Værdipapirer i alt	<u>16.200.000</u>	<u>10.562.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.151</u>	<u>19.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.223.151</u>	<u>10.600.141</u>
	Aktiver i alt	<u>17.023.151</u>	<u>12.200.141</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>5.017.793</u>	<u>3.770.044</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.067.793</u>	<u>3.820.044</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.400.378	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>9.542.480</u>	<u>8.367.597</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.955.358</u>	<u>8.380.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.955.358</u>	<u>8.380.097</u>
	Passiver i alt	<u>17.023.151</u>	<u>12.200.141</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	101.838
Regulering af tidligere års skat	-19	0
	-19	101.838
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.600.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.600.000
Kostpris 31. december 2018	1.600.000	1.600.000
Årets nedskrivning	-800.000	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-800.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	800.000	1.600.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.770.044	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.247.749	3.770.044
	5.017.793	3.770.044
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.400 t.kr., har selskabet stillet værdipapirer med bogført værdi på 16.200 t.kr.		